[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.09.2018 № 00711
	О внесении изменений в муниципальную программу   «Гражданско-патриотическое воспитание граждан в муниципальном образовании  «Кардымовский район» Смоленской области» на 2017-2020 годы

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Гражданско-патриотическое воспитание граждан в муниципальном образовании  «Кардымовский район» Смоленской области» на 2017-2020 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.02.2017 № 00117, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы:

1.1.1. Позицию «Объем и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области 238,0 - тыс. рублей,

 в том числе по годам:

2017 год – 57,0 тыс. рублей.

2018 год – 67,0 тыс. рублей.

2019 год – 57,0 тыс. рублей.

2020 год – 57,0 тыс. рублей.

1.2.  Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» читать в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составит 238,00 тыс.рублей, в том числе по годам:

2017 год –57,00  тыс. руб.

2018 год –67,00  тыс. руб.

2019 год –57,00  тыс. руб.

2020 год –57,00  тыс. руб.
1.3. В Задаче 2 «Проведение  мероприятий   патриотической  направленности  по совершенствованию патриотического  воспитания  граждан, проживающих в Кардымовском районе» приложения к муниципальной Программе «Перечень программных мероприятий»:
1.3.1. Пункт 2.7 читать в следующей редакции:
	2.7
	Торжественное захоронение погибших защитников Отечества в рамках «Вахты Памяти» на территории Кардымовского района
	2017-2020
	Отдел образования, Администрация МО,

  Отдел культуры, поисковые отряды района, Совет ветеранов, военный комиссариат
	50,0
	10,0
	20,0
	10,0
	10,0
	районный бюджет

- позицию «Итого: в том числе: по источникам финансирования» читать в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:

по источникам финансирования
	78,0
	17,0
	27,0
	17,0
	17,0
	районный бюджет

1.4. В Задаче 3 «Повышение престижа военной службы в молодежной среде» приложения к муниципальной Программе «Перечень программных мероприятий»:
1.4.1. Пункт 3.3 читать в следующей редакции:

	3.3
	Организация и проведение

социально- патриотической

акции «День призывника»
	2017-2020
	Отдел образования, Администрация МО,

военный комиссариат
	140,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	районный бюджет

- позицию «Итого: в том числе: по источникам финансирования» читать в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:

по источникам финансирования
	160,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

- позицию «Всего по программе: в том числе: из районного бюджета» читать в следующей редакции:

	Всего по программе:

в том числе:

из районного бюджета:
	238,0

328,0
	57,0

57,0
	67,0

67,0
	57,0

57,0
	57,0

57,0

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Н.В. Игнатенкову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00711  от 28.09.2018, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 28.09.2018 8:46:25, Распечатал________________